Кількість запитів на публічну інформацію,

що надійшли в Рівненську обласну раду за перший квартал 2017 року
	Кількість запитів за тиждень
	Всього 
	Фіз.

особи
	Юридичні особи
	Запит отримано:
	Результат розгляду

	
	
	
	
	особисто
	Тел
	факс
	e-
mail
	поштою
	Записано на вимогу запиту

вача
	Переслане іншими розпорядниками  інформації
	

	
	
	Від громадян
	колективні
	
	
	
	
	
	
	
	
	Інформацію надано
	Надіслано за належністю
	Відмовлено

	02.01 -
06.01
	2
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	
	1
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09.01 –
13.01
	2
	1
	
	1
	
	
	
	2 
	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.01 –
20.01
	4
	4
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	
	3
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23.01 –
27.01
	9
	7
	
	2
	1
	
	
	7
	1
	
	2
	8
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30.01 –
03.02
	6
	4
	
	2
	
	
	
	4
	2
	
	
	5
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.02 –
10.02
	8
	5
	
	3
	1
	
	
	5
	2
	
	
	7
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.02 –
17.02
	3
	3
	
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	2
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.02 –
24.02
	3
	3
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.02 –
03.03
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.03 –
10.03
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.03 –
17.03
	4
	2
	
	2
	1
	
	
	3
	
	
	1
	4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.03 –
24.03
	3
	3
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	2
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.03 –

31.03

	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	Всього
	47
	35
	
	12
	6
	1
	
	34
	6
	
	4
	41
	6
	


